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INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. FLfi9S-a048

AUXILIAR ADCMINISTRATIVO 4044 -
PERFIL CARGO B

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES E NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTC PERIODO FIJO D

ASESORIA JURIDICA
(Grupo)
CONS NOMERES Y APELLIDOS CBSERVACIONES
1 AMPARO MUETE RAMOS CUMPLE REQUISITOS
2 ANA RUBIELA BELISARIO NAVEO CUMPLE REQUISITOS
3 ANA MERCEDES LIZARAZC CAMACHO CUMPLE REQWISITOS
4 ANDREA HOYOS GOMEZ CUMPLE REQUISITOS
5 ANDRES GIOVANNI GALARZA VEGA CUMPLE REQUISITOS
6 ANGELA MARIA LOPEZ GIRALDO CUMPLE REQUISITOS
7 BLANCA ISABEL GALVIS RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS
8 BLANCA AURGIRA MANTILLA MARINO CUMPLE REQUISITOS
8 DIANA MARCELA ESCOBAR CUBILLOS CUMPLE REQUISITOS
10 DIANA MILSEELLA PINEDA PINEDA CUMPLE REQUISITOS
1 DORIS PATRICIA PADILLA ROCHA CUMPLE REQUISITOS
12 EDWARD SEBASTIAN BUITRAGO TORRES CUMPLE REQUISITOS
13 ELIANA MARCELA BABATIVA RUBIAND CUMPLE REQUISITOS
14 ERIKA TATIANA RIOS GARCIA CUMPLE REQUISITOS
15 ESTEFANIA SORA RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS
16 FABIOLA ALEJANDRA FERNANDEZ CARDENAS CUMPLE REQUISITOS
17 FELIPE ANDRES BONILLA LOPEZ CUMPLE REQUISITOS
18 GILMA REVES TORRES CUMPLE REGUISITOS
19 GUIOMARY LOPEZ MURCZ CUMFPLE REQUISITOS
20 GYSETH TATIANA SANTA MURILLO CUMPLE REQUISITOS B
21 HELMAN YESID ROMERO CELIS CUMPLE REGUISITOS
22 JAIR STEVEN MENA GARCIA CUMPLE REQUISTTOS
23 JAVIER PAJARITO CUMPLE REQUISITOS
24 JEFFERSON SMITH ANTONIO TAPIERD CUMPLE REQUISITCS
25 JESSICA ALEJANDRA FUQUEN SOTELO CUMPLE REQUISITOS
26 IESSICA PAOLA GALARZA VEGA CUMPLE REQUISITOS
27 JESSICA LORENA ESCALANTE MUROZ CUMPLE REQUISITCS
2 JHON FREDY DUARTE SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS
29 JOSE YURY HERNANDEZ HERNANDEZ CUMPLE REQUISITOS
a0 JOSE LUIS GUERRERQ TIQUE CUMPLE REQUISITGS
31 JULIAN ALEJANDRO LOZANO PEFA CUMPLE REQUISITOS
32 JULIETH VIVIANA 1ZQUIERDO POVEDA CUMPLE REQUISITOS
33 KRHISMAN ALDAIR CASTRO FSTEVEZ CUMPLE REQUISITOS
34 LAURA PATRICIA MOUNA TURMEQUE CUMPLE REQUISITOS
35 LUZ ESTELA DIAY BARBOSA CUMPLE REQUISITOS
36 LUZ ANGELA CASTANC CUELLAR CUMPLE REQUISITOS
37 MARIA GEORGINA MONTEIO MENJURA CUMPLE REQUISITOS
38 MIGUEL ANGEL CORREDOR GUTIERREZ CUMPLE REQUISITOS
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39 NEYDER FABIAN PRADA PABON CUMPLE REQUISITOS
40 NICOL ESTEFANIA CASTELLANOS BELISARIO CUMPLE REQUISITOS
L3l NIKOLL ALETANDRA BETANCOURT PEREZ CUMPLE REQUISITCOS
4z OMAR JULIAN BONILLA TRIANA CUMPLE REQUISITOS
43 OSCAR GIOVANNY PULIDO QUEVEDO CUMPLE REQUISITOS
44 ROSA ISABEL CHALA MORALES CUMPLE REQUISITOS
45 SARA NICOL PEREZ VARGAS CUMPLE REQUISITOS
46 SARA MILENA SILVA RINCON CUMPLE REQUISITOS
47 WENDY GABRIELA RODRIGUEZ RINCON CUMPLE REQUISITOS
48 YANILDA ROSA MESTRE CHALARCA CUMPLE REQUISITOS
49 ADRIANA GUERRERO GUTIERREZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
50 HILDA CONSTANZA ROJAS GUEVARA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
51 HUGO ROBERTO FRANCO REYES CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
52 JUAN SEBASTIAN PEREZ HERRERA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
53 JULIETH TATIANA VALDES CORTES CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
54 LINA JOHANNA URREGO BOLIVAR CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
55 MIRIAN PAOLA BARBOSA DIAZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
56 NICOLAS FRANCISCO OSORIC CABALLERC CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
57 SARA MILENA SILVA RINCON CUMPLE REQUNSITOS DESPUES DE SUBSANACION
58 YENIIFER ALEJANDRA BOGOTA SANABRIA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
59 YUDY ANDREA BUSTOS CAMPGS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
60 DIEGO ALEJANDRO MARTINEZ CUENCA CUMPLE REQUISITOS DESPLES DE SUBSANACION
61 ANDREA GISSEL TOVAR TRUIILLG NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
62 ANDRES SEBASTIAN DIAZ ROIAS NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSAMNACION
63 CARLOS ANDRES PULIDO BRICERNQ NO CUMPLE REQUISITOS DESFUES DE SUBSANACION
64 DIANA CAROLINA CRDONEZ CEPEDA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSAMNACION
65 GLADYS MARIA ARAUIO MEDINA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
66 HECTOR ALEREDO RUIZ NUNEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
67 JONATHAN ESTIVEN GARCIA ORTIZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
68 LAURA CATALINA GONZALEZ CASADIEGD NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
69 MURY VANESS5A TORO VALENMCIA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
NOTA: Los aspirantes que cumplen con fos requisitos de la convocatoria, pueden presentar examen de conocimiento, aste listado es difinitive
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